In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus sigillo magestatis 
nostre appendicio comunitam.
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Datum in loco de Almunia, vicesima prima die ianuarii anno 
a Nativitate Domini millesimo CCCº quinquagesimo nono, regnique 
nostri vicesimo quarto.

Sub[scripsit]. Exi[minus].
Signum + Petri, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, [229v] 

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilionis 
et Ceritanie, qui hoc concedimus, firmamus, et iuramus.

Rex P[etrus].
Testes sunt, Luppus Cesarauguste archiepiscopus, frater Iohan-

nes archiepiscopus Callaricancis, Petrus episcopus Terrasone, Alfon-
sus comes Rippacurcie et Denie, Bernardus de Capraria milites.

Sig+num mei Iacobi Conesa, secretarii dicti domini regis, qui 
de ipsius mandato hec scribi feci et clausi. Et corrigitur in decima 
linea, ubi dicitur “a nostra curia impetrarunt”.

246

[1365, març, 3]

Que·l governador e los cònsols e prohòmens de Perpinyà poden fer 
totes ordinacions sobre·ls draps de lana qui·s fan en Perpinyà, 
que·s fassen leyals.
Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-

dinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Nobili et dilectis ac fidelibus nostris gerenti vices gubernatoris 

in comitatibus Rossilionis et Ceritanie, necnon consulibus et probis 
hominibus ville Perpiniani. Salutem et dilectionem.

Intellecximus quod aliqui paratores pannorum et textores ville 
Perpiniani in pannis lane quos parant ordiuntur et textunt in villa 
eadem plures fraudes et abusiones comittunt, quod in dampnum 
maximum rei publice et subditorum nostrorum eosdem pannos 
emencium noscitur redundare. 

Quo circa volentes adhibere remedium ne aliqua fraus in dictis 
pannis de cetero comittatur, vobis dicimus, comittimus et manda-
mus, quatinus assumptis personis in dictis pannis et lanis expertis, 
non obstantibus quibusvis privilegiis et consuetudinibus si que sunt 
dictis paratoribus et textoribus concessa provideatis super predictis 
prout vobis racionabile videbitur atque iustum.
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Et ordinacionem seu ordinaciones utiles et necessarias pro 
faciendo dictos pannos legales faciatis si et prout vobis fore vi-
sum fuerit faciendum. Que per dictos paratores et textores et alios 
quoscunque facientes pannos in dicta villa non obstantibus dictis 
eorum privilegiis et consuetudinibus, si que sint ut predicitur teneri 
et servari volumus et iubemus. Cum nos scienter et consulte sic 
duxerimus providendum.